
2019 年 3 月吉日	

	

御取引先様	 各位	 	

株式会社都光酒販	 	 	 	

代表取締役	 阿部	 健太郎	

	

社名変更の御案内	

	

拝啓	

	

早春の候	 貴社におかれましてはますます御清栄のことと御慶び申し上げます。

平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。		

さて、このたび弊社、株式会社都光酒販は 4月 1日より下記のとおり社名を変

更することになりました。今後とも一層の御支援を賜りますよう御願い申し上

げます。尚、住所は変更ございません。	

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。	

	

敬具	

	

記	

 
新社名	 ：株式会社	 都光	 (カブシキガイシャ	 トコウ)	

旧社名	 ：株式会社	 都光酒販（カブシキガイシャ	 トコウシュハン）	

住所	 ：〒110-0005	 	

東京都台東区上野６丁目 16 番 17 号	朝日生命上野昭和通ビル１階	

(変更はございません)	

	 変更日	 ：2019 年 4 月 1 日（月）	

電	 話	 ：03-3833-3541	 (変更はございません)	

ＦＡＸ	 ：03-3832-6930	 (変更はございません)	

	

銀行口座	 :みずほ銀行	 上野支店	 普通	 2518272	

新名義	 株式会社	 都光	 	 	 	 	 カ）トコウ	 (名義のみの変更。)	

旧名義	 株式会社	 都光酒販	 	 	 カ）トコウシュハン	 	

※新名義使用開始日	 2019 年 5 月 1 日予定。	

	

	


